



नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

कारपोरेट कार्यालय, ए - 11 सैक्टर - 24, नौएडा - 201301
जिला गौतम बुद्ध नगर (उ.प्र.), फोन नं. 0120-2412294, 2412445 फैक्स: 0120-2412397

मानव संसाधन एवं विपणन विषयों में प्रबन्धन प्रशिक्षु की भर्ती

शुद्धिपत्र - I

दिनांक: 28.08.2017

भर्ती अधिसूचना सं. 04/2017 दिनांक 14.08.2017 के संदर्भ में, जो राष्ट्रीय दैनिक में दिनांक 15.08.2017 को प्रकाशित तथा दिनांक 15.08.2017 को कम्पनी की वेबसाइट पर प्रदर्शित हुई थी, सामान्य जनता को यह सूचित किया जाता है ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि को दिनांक 06.09.2017 जगह दिनांक 16.09.2017 1700 बजे तक कर दिया गया है तथा ऑनलाइन परीक्षा दिनांक 23.09.2017 की जगह दिनांक 07.10.2017 को आयोजित होने की संभावना है।

विज्ञापन अधिसूचना सं. 04/2017 में उल्लिखित अन्य नियम और शर्तों अपरिवर्तित रहेंगी।

हस्ताक्षरित

उप महा प्रबंधक (मानव संसाधन)



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)
Corporate Office, A-11, Sector-24, Noida - 201301,
Distt. Gautam Budh Nagar (UP)
Phone: 0120-2412294, 2412445, 3292201-08
Fax: 0120-2412397

Recruitment of Management Trainees in HR & Marketing disciplines

CORRIGENDUM - I

Date: 28.08.2017

With reference to recruitment notification No. 04/2017 dated 14.08.2017 published in National Daily and also displayed on Company's website on 15.08.2017, general public is hereby informed that the last date for applying online has been changed from 06.09.2017 to 16.09.2017 upto 1700 hours and online test is likely to be held on 07.10.2017 instead of 23.09.2017.

Other terms and conditions mentioned in advertisement notification No. 04/2017 shall remain unchanged.

Sd/-
Dy. General Manager (HR)